
LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK (Ö.Ö.) PROGRAMI  

2015-2016 BAHAR YARIYILI 1. SINIF ARA SINAV TAKVİMİ 

DERSİN ADI 

DERS 

SORUMLUSU TARİH GÜN SAATİ DERSLİK 

Temel Bilgi Teknolojileri O. ERTOSLUK 04.04.2016 Pazartesi 09:30 KONF. SAL. 

Genel Mikrobiyoloji G. ÜNAL 06.04.2016 Çarşamba 10:00 3-3, 3-5 

Yem Bilgisi M. AYDIN 07.04.2016 Perşembe 09:30 KONF. SAL. 

Genel Klinik Bilgisi M. AYDIN 08.04.2016 Cuma 10:00 3-3, 3-5 

Laboratuvar Teknikleri ve Gereçleri M. AYDIN 12.04.2016 Salı 10:00 3-3, 3-5 

BÖLÜM DIŞI SEÇMELİ DERS  13.04.2016 Çarşamba Son Sayfaya Bakınız. 

Farmakoloji T. ŞAHİN 14.04.2016 Perşembe 10:00 KONF. SAL. 

Genel Parazitoloji N. AYSUL 15.04.2016 Cuma 09:30 3-3, 3-5 

 

 

 

 

 

 

 

LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK (İ.Ö.) PROGRAMI  

2015-2016 BAHAR YARIYILI 1. SINIF ARA SINAV TAKVİMİ 

DERSİN ADI 

DERS 

SORUMLUSU TARİH GÜN SAATİ DERSLİK 

Temel Bilgi Teknolojileri O. ERTOSLUK 04.04.2016 Pazartesi 10:00 3-3, 3-5 

Genel Mikrobiyoloji D. BEYAZ 05.04.2016 Salı 10:00 KONF. SAL. 

Yem Bilgisi M. AYDIN 07.04.2016 Perşembe 10:00 3-3, 3-5 

Genel Klinik Bilgisi N. AYSUL 08.04.2016 Cuma 10:00 KONF. SAL. 

Laboratuvar Teknikleri ve Gereçleri D. BEYAZ 12.04.2016 Salı 10:00 KONF. SAL. 

BÖLÜM DIŞI SEÇMELİ DERS  13.04.2016 Çarşamba Son Sayfaya Bakınız. 

Farmakoloji F. AKAR 14.04.2016 Perşembe 10:00 3-3, 3-5 

Genel Parazitoloji N. AYSUL 15.04.2016 Cuma 10:00 KONF. SAL. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK (Ö.Ö.) PROGRAMI  

2015-2016 BAHAR YARIYILI 2. SINIF ARA SINAV TAKVİMİ 

 

LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK (İ.Ö.) PROGRAMI  

2015-2016 BAHAR YARIYILI 2. SINIF ARA SINAV TAKVİMİ 

DERSİN ADI DERS SORUMLUSU TARİH GÜN SAATİ DERSLİK 

Suni Tohumlama T. ŞAHİN 04.04.2016 Pazartesi 14:00 3-3, 3-5 

Aşı Bilgisi ve Uygulamaları D. BEYAZ 05.04.2016 Salı 14:00 3-3, 3-5 

Mesleki Uygulama M. AYDIN 06.04.2016 Çarşamba 14:00 3-3, 3-5 

Toksikoloji F. AKAR 07.04.2016 Perşembe 14:00 3-3, 3-5 

Hayvan Besleme-II M. AYDIN 08.04.2016 Cuma 14:00 3-3, 3-5 

Marazi Madde ve Numune Alma Teknikleri T. ŞAHİN 11.04.2016 Pazartesi 14:00 3-3, 3-5 

Gıda Güvenliği D. BEYAZ 12.04.2016 Salı 14:00 KONF. SAL. 

BÖLÜM DIŞI SEÇMELİ DERS  13.04.2016 Çarşamba Son Sayfaya Bakınız. 

Özel Mikrobiyoloji N. AYSUL 14.04.2016 Perşembe 14:00 KONF. SAL. 

 

 

 

 

 

 

DERSİN ADI 

DERS 

SORUMLUSU TARİH GÜN SAATİ DERSLİK 

Suni Tohumlama T. ŞAHİN 04.04.2016 Pazartesi 13:30 KONF. SAL. 

Aşı Bilgisi ve Uygulamaları T. ŞAHİN 05.04.2016 Salı 14:00 KONF. SAL. 

Mesleki Uygulama T. ŞAHİN 06.04.2016 Çarşamba 14:00 KONF. SAL. 

Toksikoloji T. ŞAHİN 07.04.2016 Perşembe 14:00 KONF. SAL. 

Hayvan Besleme-II M. AYDIN 08.04.2016 Cuma 13:30 KONF. SAL. 

Marazi Madde ve Numune Alma Teknikleri T. ŞAHİN 11.04.2016 Pazartesi 13:30 KONF. SAL. 

Gıda Güvenliği M. AYDIN 12.04.2016 Salı 14:00 3-3, 3-5 

BÖLÜM DIŞI SEÇMELİ DERS  13.04.2016 Çarşamba Son Sayfaya Bakınız. 

Özel Mikrobiyoloji T. ŞAHİN 14.04.2016 Perşembe 14:00 3-3, 3-5 



HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM (Ö.Ö.) PROGRAMI 

2015-2016 BAHAR YARIYILI 1. SINIF ARA SINAV TAKVİMİ 

DERSİN ADI DERS SORUMLUSU TARİH GÜN SAATİ DERSLİK 

Yönetimde Halkla İlişkiler A. DEVLİ 04.04.2016 Pazartesi 11:00 2-2, 2-6 

Halkla İlişkiler-II A. DEVLİ 05.04.2016 Salı 10:30 KONF. SAL. 

İstatistik T. ŞAHİN 06.04.2016 Çarşamba 11:00 KONF. SAL. 

Örgütsel İletişim A. DEVLİ 07.04.2016 Perşembe 11:00 2-2, 2-6 

Pazarlama İlkeleri N. TAVLAN 08.04.2016 Cuma 11:00 KONF. SAL. 

Temel Hukuk Bilgisi O. ERTOSLUK 11.04.2016 Pazartesi 10:30 KONF. SAL. 

BÖLÜM DIŞI SEÇMELİ DERS  13.04.2016 Çarşamba Son Sayfaya Bakınız. 

Habercilik Teknikleri A. DEVLİ 14.04.2016 Perşembe 11:00 KONF. SAL. 

Genel Ekonomi-II N. TAVLAN 15.04.2016 Cuma 11:00 KONF. SAL. 

 

HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM (İ.Ö.) PROGRAMI 

2015-2016 BAHAR YARIYILI 1. SINIF ARA SINAV TAKVİMİ 

DERSİN ADI DERS SORUMLUSU TARİH GÜN SAATİ DERSLİK 

Yönetimde Halkla İlişkiler O. DORU 04.04.2016 Pazartesi 11:00 KONF. SAL. 

Halkla İlişkiler-II A. DEVLİ 05.04.2016 Salı 11:00 2-2, 2-6 

İstatistik N. TAVLAN 06.04.2016 Çarşamba 11:00 2-2, 2-6 

Örgütsel İletişim N. AYSUL 07.04.2016 Perşembe 11:00 KONF. SAL. 

Pazarlama İlkeleri N. TAVLAN 08.04.2016 Cuma 11:30 2-2, 2-6 

Temel Hukuk Bilgisi O. ERTOSLUK 11.04.2016 Pazartesi 11:00 2-2, 2-6 

BÖLÜM DIŞI SEÇMELİ DERS  12.04.2016 Salı Son Sayfaya Bakınız. 

BÖLÜM DIŞI SEÇMELİ DERS  13.04.2016 Çarşamba Son Sayfaya Bakınız. 

Habercilik Teknikleri A. DEVLİ 14.04.2016 Perşembe 11:30 2-2, 2-6 

Genel Ekonomi-II N. TAVLAN 15.04.2016 Cuma 11:30 2-2, 2-6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM (Ö.Ö.) PROGRAMI 

2015-2016 BAHAR YARIYILI 2. SINIF ARA SINAV TAKVİMİ 

DERSİN ADI 

DERS 

SORUMLUSU TARİH GÜN SAATİ DERSLİK 

Medya Okur Yazarlığı A. DEVLİ 04.04.2016 Pazartesi 15:00 2-2, 2-6 

İnternet ve Site Tasarımı N. TAVLAN 05.04.2016 Salı 14:30 KONF. SAL. 

Halkla İlişkiler Uygulama Projesi O. ERTOSLUK 06.04.2016 Çarşamba 15:00 KONF. SAL. 

İletişim Hukuku A. KESKİN 11.04.2016 Pazartesi 14:30 KONF. SAL. 

BÖLÜM DIŞI SEÇMELİ DERS  13.04.2016 Çarşamba Son Sayfaya Bakınız. 

Müşteri İlişkileri Yönetimi O. ERTOSLUK 14.04.2016 Perşembe 15:00 KONF. SAL. 

Reklam ve Grafik Tasarım A. DEVLİ 15.04.2016 Cuma 14:30 KONF. SAL. 

 

HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM (İ.Ö.) PROGRAMI 

2015-2016 BAHAR YARIYILI 2. SINIF ARA SINAV TAKVİMİ 

DERSİN ADI 

DERS 

SORUMLUSU TARİH GÜN SAATİ DERSLİK 

Medya Okur Yazarlığı O. DORU 04.04.2016 Pazartesi 15:00 KONF. SAL. 

İnternet ve Site Tasarımı N. TAVLAN 05.04.2016 Salı 15:00 2-2, 2-6 

Halkla İlişkiler Uygulama Projesi O. ERTOSLUK 06.04.2016 Çarşamba 15:30 2-2, 2-6 

İletişim Hukuku A. KESKİN 11.04.2016 Pazartesi 15:00 2-2, 2-6 

BÖLÜM DIŞI SEÇMELİ DERS  12.04.2016 Salı Son Sayfaya Bakınız. 

BÖLÜM DIŞI SEÇMELİ DERS  13.04.2016 Çarşamba Son Sayfaya Bakınız. 

Müşteri İlişkileri Yönetimi N. TAVLAN 14.04.2016 Perşembe 15:00 2-2, 2-6 

Reklam ve Grafik Tasarım A. DEVLİ 15.04.2016 Cuma 15:00 2-2, 2-6 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

PAZARLAMA PROGRAMI 

2015-2016 BAHAR YARIYILI 1. SINIF ARA SINAV TAKVİMİ 

DERSİN ADI 

DERS 

SORUMLUSU TARİH GÜN SAATİ DERSLİK 

Satış Yönetimi N. TAVLAN 06.04.2016 Çarşamba 09:00 2-2 

Pazarlama İlkeleri N. TAVLAN 08.04.2016 Cuma 09:00 3-5 

Marka Yönetimi A. DEVLİ 11.04.2016 Pazartesi 09:00 3-5 

BÖLÜM DIŞI SEÇMELİ DERS  13.04.2016 Çarşamba Son Sayfaya Bakınız. 

Global Pazarlama O. ERTOSLUK 15.04.2016 Cuma 09:00 3-5 

 

 

 

PAZARLAMA PROGRAMI 

2015-2016 BAHAR YARIYILI 2. SINIF ARA SINAV TAKVİMİ 

DERSİN ADI 

DERS 

SORUMLUSU TARİH GÜN SAATİ DERSLİK 

Satış Gücü Eğitimi O. ERTOSLUK 05.04.2016 Salı 13:00 2-2 

Reklamcılık A. DEVLİ 06.04.2016 Çarşamba 13:00 2-2 

Perakende Yönetimi O. ERTOSLUK 07.04.2016 Perşembe 13:00 2-2 

BÖLÜM DIŞI SEÇMELİ DERS  13.04.2016 Çarşamba Son Sayfaya Bakınız. 

Bilgisayarlı Muhasebe ve Uyg. N. TAVLAN 15.04.2016 Cuma 13:00 2-2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

BÖLÜM DIŞI SEÇMELİ DERSLER 

2015-2016 BAHAR YARIYILI ÖRGÜN ÖĞRETİM ARA SINAV TAKVİMİ 

 

DERSİN ADI 

DERS 

SORUMLUSU TARİH GÜN SAATİ DERSLİK 

İş Güvenliği O. ERTOSLUK 13.04.2016 Çarşamba 09:30 KONF. SAL. 

Çevre Koruma T. ŞAHİN 13.04.2016 Çarşamba 10:30 KONF. SAL. 

Halk Sağlığı G. ÜNAL 13.04.2016 Çarşamba 13:30 3-5 

Gıda Güvenliği M. AYDIN 13.04.2016 Çarşamba 15:00 3-4 

Araştırma Yöntemleri N. TAVLAN 13.04.2016 Çarşamba 16:00 KONF. SAL. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BÖLÜM DIŞI SEÇMELİ DERSLER 

2015-2016 BAHAR YARIYILI İKİNCİ ÖĞRETİM ARA SINAV TAKVİMİ 

 

DERSİN ADI 

DERS 

SORUMLUSU TARİH GÜN SAATİ DERSLİK 

Gıda Güvenliği D. BEYAZ 12.04.2016 Salı 14:30 3-2 

İş Güvenliği O. ERTOSLUK 13.04.2016 Çarşamba 10:00 3-3, 3-5 

Çevre Koruma T. ŞAHİN 13.04.2016 Çarşamba 11:00 3-3, 3-5 

Halk Sağlığı G. ÜNAL 13.04.2016 Çarşamba 14:00 3-3 

Araştırma Yöntemleri T. ŞAHİN 13.04.2016 Çarşamba 16:00 3-3, 3-5 

 


